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 ادعای کشف جسد
 در پرواز تهران ــ فرانکفورت

گروه حوادث /پلیس آلمان از پیدا شدن جسد یک مرد در قسمت چرخ 
هواپیمای ایرباس متعلق به شرکت هواپیمایی لوفت هانزا خبر داد که از 

تهران به فرانکفورت پرواز کرده بود.
روزنامه بیلد به نقل از پلیس آلمان اعلام کرد، روز پنجشنبه 27 اکتبر 
خدمه فرودگاه در حین انجام تعمیرات و بازرسی فنی پس از پرواز 
بودند که جسد این مرد را پیدا کردند. به گزارش تلویزیون هسنشاو 
چهار ساعت از کار روی هواپیما گذشته بود که این جسد پیدا شد. پلیس 
هنوز هویت این فرد را اعلام نکرده ولی تحقیقات برای روشن شدن 

هویت او و رخداد این حادثه را آغاز کرده است.
به گزارش خبرگزاری دی‌پی‌ای، پرواز برگشت این هواپیما که برای روز 

جمعه برنامه‌ریزی شده بود، لغو شده است.
شرکت هواپیمایی لوفت‌هانزا پروازهای خروجی و ورودی پنجشنبه و 

جمعه خود در مسیر تهران- فرانکفورت ‌و برعکس را لغو کرد.
یکی از مسافران این شرکت هواپیمایی خبر داد: شرکت لوفت هانزا با 
ارسال ایمیل به مسافران اعلام ‌کرد که جمعه پروازهای خود را لغو 

کرده و پرواز جایگزین را برای مسافران در نظر گرفته است.
سرپرست شرکت شهر فرودگاهی امام‌خمینی)ره( با تأیید لغو 
پروازهای لوفت هانزا از فرودگاه امام خمینی، گفت: موضوع کشف 
جسد در پرواز تهران- فرانکفورت در صورت درخواست مکتوب از سوی 

هواپیمایی لوفت هانزا بررسی می‌شود.
»سعید چلندری« درباره جزئیات این ماجرا گفت: از عصر  پنجشنبه 
پرواز  در  جسد  کشف  ادعای  با  لوفت‌هانزا  هواپیمایی   شرکت 
تهران- فرانکفورت، پروازها به تهران را لغو کرده است. هیچ گونه 
اطلاعاتی از جسد کشف شده توسط لوفت هانزا به ما ارسال نشده تا 
بتوانیم موضوع را تأیید و بررسی کنیم. بر این اساس موضوع‌ مطرح 
شده تا زمان درخواست مکتوب شرکت هواپیمایی لوفت هانزا قابل 

بررسی نیست.
سرپرست شرکت شهر فرودگاهی امام‌خمینی)ره( با بیان اینکه در 
بررسی ابتدایی ما مشکل خاصی گزارش نشده است، ادامه‌ داد: منتظر 
ارسال اطلاعات و درخواست رسمی لوفت‌هانزا برای بررسی موضوع 

کشف جسد در هواپیمای تهران فرانکفورت هستیم.
وی درباره وضعیت پروازهای این شرکت هواپیمایی از فرودگاه امام 
خمینی، گفت: نماینده لوفت هانزا به‌صورت تلفنی دو پرواز را در 
روزهای پنجشنبه و جمعه لغو کرد و درباره تداوم یا لغو همه پروازهای 

خود تاکنون هیچ اطلاعاتی ارائه نداده است.

تشکیل پرونده برای قتل جوان مهابادی
گروه حوادث /رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی از تشکیل پرونده 
قضایی برای رسیدگی به پرونده کشته شدن یک جوان در مهاباد خبر 

داد.
به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی قوه قضائیه، ناصر عتباتی روز پنجشنبه 
درباره علت کشته شدن یک جوان در شهرستان مهاباد اظهار کرد: 
طبق گزارش‌های ارائه شده این فرد با گلوله جنگی کشته شده و جسد 
وی را در محلی پیدا کردند که کانون تجمعات و اغتشاشات نبوده و 

مأموران نیز به هیچ وجه از اسلحه جنگی استفاده نمی‌کنند.
وی افزود: روز چهارشنبه گذشته در چند نقطه شهرستان مهاباد تجمع 

و اغتشاش صورت گرفت اما هیچ گلوله‌ای شلیک نشده است.
رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی بیان کرد: جسد این فرد را یک 
پزشک و چند نفر از آشنایان وی به بیمارستان مهاباد منتقل کردند 
و پزشکی قانونی نیز جسد را معاینه کرده است. با توجه به شکایت 
اولیای دم مبنی بر قتل عمد و طی شدن مراسم تشییع و تدفین این 
فرد، پرونده قضایی برای بررسی این موضوع تشکیل شده و تحقیقات 

برای شناسایی ضارب آغاز شده است.

10 روز تا تخریب کامل متروپل
گروه حوادث / مسئول عملیات تخریب سازه‌ متروپل از تخریب کامل 

بقایای این سازه تا ۱۰ روز دیگر خبر داد.
اقبال جاودان‌پور، مدیرعامل شرکت اروندان و مسئول عملیات تخریب 
سازه‌  گفت: حدود ۲۰ درصد باقی مانده این سازه ناپایدار طی ۱۰ روز 
آینده تخریب می‌شود، اگر سازه باقی مانده پایداری لازم را داشته باشد 
ابتدا نخاله‌های موجود جمع‌آوری می‌شود و سپس سازه به جامانده را 

تخریب می‌کنیم.
بخشی از سازه تخریب شده متروپل آبادان عصر چهارشنبه فرو ریخت 

که در این حادثه یک نفر جان باخت.
ساختمان ۱۱ طبقه متروپل آبادان ۲ خرداد ۱۴۰۱ فرو ریخت و ۴۳ نفر در 

این حادثه جان خود را از دست دادند و ۳۸ نفر  زخمی شدند.

مرگ یک زن پس از عمل جراحی معده
گروه حوادث / زن میانسال 10 روز پس از جراحی معده، جان خود را از 

دست داد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، ظهر چهارشنبه گزارش مرگ 
زن 69 ساله‌ای در یکی از بیمارستان‌های پایتخت به بازپرس ساسان 

غلامی اعلام شد. 
به‌دنبال این گزارش، تحقیقات آغاز و در بررسی‌های صورت گرفته 
مشخص شد، زن میانسال 10 روز قبل تحت عمل جراحی معده قرار 
گرفته و ترخیص شده است، اما روز چهارشنبه حال او وخیم شده و 

بلافاصله به بیمارستان منتقل می‌شود. 
درنهایت وخامت حال، مرگ زن میانسال را رقم می‌زند. با توجه به 
شکایت خانواده زن میانسال از کادر درمان بیمارستان برای عمل 
معده، پرونده با قرار عدم صلاحیت از سوی بازپرس شعبه سوم 

دادسرای امور جنایی تهران به دادسرای جرایم پزشکی ارسال شد.

کشف 725 کیلو هروئین از بار تریلی
گروه حوادث / فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف بزرگ‌ترین 
محموله هروئین در ۱۰ سال اخیر به میزان ۷۲۵ کیلوگرم در استان 

هرمزگان خبر داد.
سردار سرتیپ دوم غلامرضا جعفری روز پنجشنبه در جمع خبرنگاران 
افزود: پس از رصد عناصر عمده و قاچاقچیان کلان مواد مخدر که به‌ 
صورت ترانزیتی اقدام به قاچاق می‌کردند، مأموران پلیس مبارزه با مواد 
مخدر استان با همکاری پلیس رودان از جابه‌جایی مواد مخدر به وسیله یک 
دستگاه تریلی کشنده در جاده‌های شرقی استان مطلع شدند که بلافاصله 
موضوع با جدیت در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت و مأموران 

اقدام به ایجاد تور ایست و بازرسی در جاده »بندرعباس- رودان« کردند.
رئیس پلیس استان ادامه داد: مأموران موفق شدند هنگام کنترل 
خودروهای عبوری، تریلی مورد نظر را شناسایی کنند. تریلی با دستور پلیس 
متوقف شد و در بازرسی از آن ۷۲۳ بسته مواد مخدر از نوع هروئین به وزن 
۷۲۵ کیلوگرم کشف و ضبط شد که این میزان کشفیات طی یک عملیات 

پلیسی در ۱۰ سال گذشته در سطح استان هرمزگان بی‌سابقه است.
فرمانده انتظامی استان یادآور شد: در همین رابطه ۲ متهم دستگیر و 

خودرو نیز توقیف شد و متهمان تحویل دادگاه شدند.

بار
اخ

گروه حوادث- مرجان همایونی/ دو حسابدار که 
در بازار ارزهای دیجیتالی 14 میلیارد تومان بدهی 
به بار آورده بودند، تصمیم گرفتند با ربودن 
کودک 10 ساله و اخاذی از خانواده‌اش، این 
بدهی را جبران کنند.به گزارش »ایران«، ساعت 
7 شب پنجشنبه 5 آبان، در طبقه پنجم ستاد 
فرماندهی تهران بزرگ، زن و مردی بی قرار و 
منتظر چشم به در دوخته‌اند.پسر 10 ساله آنها 
ربوده شده بود و حالا پس از 10 روز پلیس با آنها 
تماس گرفته و خبر از آزادی پسرشان داده است. 
روزهای سختی را گذرانده‌اند. 24 ساعت قبل از 
آن آدم‌ربایان با آنها تماس گرفته و مدعی شده 
بودند اگر پولی را که می‌‌خواهند پرداخت نکنند، 
گوش پسرشان را با پست به در خانه می‌‌فرستند. 
اما کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران 
به آنها قول داده بودند که بچه‌شان را برمی 

گردانند و حالا به قول‌شان عمل کرده‌اند.
 

کودک‌ربایی در راه مدرسه
مادر مجتبی توان صحبت ندارد. پدرش که در 
کار ساخت و ساز است، درباره ماجرای ربوده 
شدن پسرش می‌‌گوید: دوشنبه 25 مهر ماه،  
پسرم برای رفتن به مدرسه خانه را ترک کرد. 
دو کوچه پایین‌تر از خانه‌مان، مدرسه پسرم 
بود. معمولاً مجتبی ساعت 5 عصر به خانه 
برمی‌گشت اما نیامد. پسر بزرگم را به دنبال 
او فرستادم گفت مدرسه نیست و مسئولان 
مدرسه هم گفته‌اند که او اصلًا به مدرسه نیامده 
است. همان موقع موضوع را به پلیس خبر 
دادیم و در تحقیقات، دوستانش گفتند که دو 
مرد که سوار خودروی سفیدی بودند، مجتبی را 

با زور سوار خودرو‌شان کرده‌اند.
او ادامه داد: حدود 24 ساعت بعد از ناپدید 
شدن پسرم با ما تماس گرفتند. 7 بار در این 
10روز زنگ زدند و دو بار هم موفق شدم 
با مجتبی صحبت کنم. بعد هم صدای 
گفت‌وگویش با مجتبی را برایم پخش می‌‌کند 
که پسر 10 ساله می‌‌گوید دلش برای پدر و 
مادرش تنگ شده و پدر و مادر با صدایی لرزان 
به او اطمینان می‌‌دهند که بزودی به خانه 

برمی‌گردد و جایش در خانه خالی‌ است.
مرد جوان گفت: ابتدا به ما گفتند برای آزادی 
فرزندتان پول به تومان پرداخت کنید اما 
بعد نظرشان عوض شد و قرار شد پولها را به 
»مونرو« برایشان واریز کنیم. البته در این مدت 
با چانه‌زنی و آموزش‌هایی که دیدیم، 10 میلیارد 

پول درخواستی را به حدود دو میلیارد تومان 
رساندیم.زوج جوان در استرس و نگرانی هستند 
که ناگهان در اتاق پلیس باز می‌‌شود و مجتبی 
درحالی که دست در دست فرمانده انتظامی 
تهران دارد، مقابل در ظاهر می‌‌شود. مادر چنان 
به سوی او می‌‌دود که گویی پرواز می‌‌کند؛ او را در 
آغوش می‌‌گیرد و پدر سجده شکر به جا می‌‌آورد.
مجتبی، گریه می‌‌کند و درآغوش پدر و مادر 
آرام می‌گیرد. پسرک در رابطه با 10 روز اسارتش 
می‌‌گوید:  می‌‌خواستم بروم مدرسه که یک نفر 
با ماسک مرا گرفت و برد داخل ماشین یک 
نفر دیگر هم داخل ماشین بود به من گفتند 
ساکت باش وگرنه شوکر می‌‌زنیم و  چشمانت را 
می‌بندیم. چند بار چشمانم را باز کردم و دیدم 

در جاده هستم.
او با لحن کودکانه‌اش ادامه می‌‌دهد: شب‌ها در 
یک اتاق کنار گروگانگیران می‌‌خوابیدیم و در 
این 10 روز چند وعده غذا مانند نان و پنیر بیشتر 
به من ندادند. حمام هم که نرفتم چون حمام 
آب نداشت. دلم خیلی برای مادر و پدرم تنگ 
شده بود و از پلیس تشکر می‌‌کنم که مرا نجات 
داد تا زودتر به خانه برگردم و دوباره مثل روال 

قبل بتوانم به مدرسه بروم و درس بخوانم.
او در پاسخ به این سؤال که فکر می‌‌کردی پلیس 
تو را نجات دهد می‌‌گوید: منتظر پلیس‌ها بودم 
و می‌‌دانستم که مرا نجات می‌‌دهند. وقتی آنها 

را دیدم، حس خوبی بهم دست داد.

بدهی 14 میلیاردی
بهادر مغز متفکر و طراح این آدم‌ربایی است. 
او در گفت‌وگو با خبرنگار »ایران« از جزئیات 

کودک‌ربایی پرده برداشت؛
ëë قرار بود بعد از تحویل پول چطور بچه را

تحویل دهید؟
با پدرش صحبت کرده بودیم، قرار شد بعد از 
دریافت پول، بچه را پارک سر کوچه رها کنیم و 

خودش به خانه برود.
ëëفکر می‌‌کردید دستگیر شوید؟

اگر فکر می‌‌کردیم که اصلًا بچه را نمی‌دزدیدیم.
ëë زمان مشخصی را برای پرداخت پول برای

خانواده در نظر نگرفته بودید؟
نه. ما می‌‌خواستیم همان روز اول بچه را رها 
کنیم. اما ترسیدیم که دستگیر شویم و به همین 

دلیل او را رها نکردیم.
ëë باتوجه به اینکه مجتبی چهره‌های شما را

دیده بود، واقعاً تصمیم داشتید بعد از گرفتن 

پول بچه را رها کنید؟
بله. ما آدمکش که نیستیم.

ëëبا همدستت چطور آشنا شدی؟
هر دویمان حسابداریم و از این طریق با هم 
آشنا شدیم. یک سالی است که در بازار فارکس 
و کریپتو، بازار بورس جهانی، با هم کار می‌‌کنیم.

ëëدر این معاملات جهانی چقدر سود کردید؟
بورس  بازار  در  و  می‌‌گرفتیم  پول  مردم  از 
جهانی می‌‌گذاشتیم اما ضرر کردیم. نزدیک 
به 14 میلیارد تومان ضرر داشتیم. شاکی‌ها به 
سراغ‌مان آمدند و ما هم برای جبران خسارت 

به فکر آدم‌ربایی افتادیم.
 

گفت‌وگو با نفر دوم باند
دومین عضو گروه، مرد لیسانسه‌ای است که در 
تمام این 10 روز همراه بهادر بوده و کارها را به 

دستور او مو به مو اجرا کرده است.
ëë چه شد که مجتبی را برای ربودن انتخاب

کردید؟
یکی از اقوام پدر مجتبی با همدستم، بهادر 

دوست بود. مشخصات کامل را او به ما داد.
ëëقرار بود کی پول را دریافت کنید؟

عصر همان روزی که بازداشت شدیم، قرار بود 
که پول را دریافت کنیم.

ëëنقشه ربودن را کی طراحی کردید؟
دو یا سه هفته‌ای بود که تصمیم به ربودن بچه 
گرفته بودیم. دو یا سه باری به محل رفتیم. البته 
قبلش همان فامیلی که اطلاعات مجتبی را به 
ما داده بود،  بهادر را به محل زندگی مجتبی 
برده بود و بچه را به او نشان داده بود. اما 

خودمان هم به محل رفتیم و رفت و 
آمد بچه را زیر نظر گرفتیم.

ëë روز حادثه از چه ساعتی به محل
رفتید؟

نیم ساعت قبل از اینکه بچه را برباییم، 
سوار بر خودروی پرایدی که متعلق 

به دوست بهادر بود و پلاکش را 
مخدوش کرده بودیم، به آنجا 

رفتیم.
ëë بعد از ربودن بچه کجا

رفتید؟
اول رفتیم کاشان خانه من، 
یک شب آنجا بودیم اما چون 

زن و بچه داشتم و ممکن بود 
آنها بفهمند، به قم رفتیم. 

قم به خانه دوست بهادر رفتیم. 
آپارتمان طبقه سوم؛ رفتیم و بچه 

را آنجا نگهداشتیم. در این مدت هر بار که 
می‌‌خواستیم بچه را انتقال دهیم، پارچه روی 

صورتش می‌‌انداختیم.
ëë بهادر گفت بدهی 14 میلیاردی داشتید؛

ماجرای بدهی چیست؟
در بازار فارکس بودیم. فارکس بورس جهانی 

است و ما سهام خرید و فروش می‌‌کردیم.
ëëپول برای این معاملات از کجا می‌‌آوردید؟

از اقوام، دوست و آشنا می‌‌گرفتیم به این بهانه 
که روی پول آنها کار کنیم و سودش را بدهیم. از 
هرکسی حدود 100 میلیون به بالا می‌‌گرفتیم و 

قرار بود که سود این سهام‌ها را بدهیم.
ëë زمانی که تصمیم به این نقشه گرفتی، به

خانواده مجتبی فکر نکردی؟
بچه و همسر خودم را بارها تهدید کرده‌اند که 

می‌‌دزدند.
ëëبه چه دلیل تهدید شدند؟

به خاطر بدهی، آنهایی که به من پول دادند، 
وقتی دیدند که نمی‌توانم پول‌شان را پرداخت 
کنم، مرا تهدید کردند که همسر و بچه‌ام را 

می‌‌ربایند.
ëë تو که دیدی ضرر می‌‌کنی، چرا به این کار

ادامه دادی؟
به یک شب همه چیز تغییر می‌‌کند. شب 
می‌‌خوابی و صبح که بیدار می‌‌شوی، می‌‌بینی 
5 میلیارد پولت نیست. یک دفعه سهام پایین 
می‌‌کشد و می‌‌بینی که پول‌هایت از دستت رفته 
است. درست مثل قمار است، با هر باختی، 

وسوسه می‌‌شوی که ادامه دهی تا جبران کنی.

 کودک ربایی برای جبران
 ضرر 14 میلیاردی در بازار رمز ارز

گروه حوادث /      زن معتاد که متهم است پس از 
ربودن پسربچه ۴ ساله او را به کانال آب پرت کرده 

و موجب مرگش شده است، از سوی قضات دادگاه 

کیفری یک استان تهران به قصاص محکوم شد.

اواخر  »ایران«،  حوادث  خبرنگار  گزارش  به 

اردیبهشت‌‌ماه سال ۹۹  زن جوانی  خبر ناپدید 

شدن پسر 4 ساله‌‌اش به نام تیام را به پلیس اعلام 

کرد و گفت: پسرم برای بازی به کوچه رفته بود 

اما وقتی دقایقی بعد متوجه شدم که صدایش 

نمی‌آید، به کوچه آمدم و هرچه جست‌وجو کردم، 
بی‌فایده بود.

با این گزارش، مأموران با تحقیقات میدانی کار 

خود را آغاز کردند و سراغ دوربین‌های مداربسته 

محل زندگی شاکی رفتند و پس از بازبینی تصاویر 

دوربین‌ها متوجه شدند که تیام از سوی زنی 

است.  ربوده شده  از جلوی خانه  کارتن‌خواب 

بررسی بیشتر و دقیق‌تر تصاویر آدم‌ربا مشخص 

کرد که وی از بستگان دور مادر تیام است. 

با شناسایی عامل ربایش مأموران موفق شدند 

مریم را در حالی شناسایی و دستگیر کنند که از 
پسربچه خبری نبود.

در ادامه متهم به اداره آگاهی منتقل شد و گفت: 

چند وقتی بود که دنبال کودکی بودم تا بتوانم به 

واسطه آن با گدایی پول بیشتری از مردم بگیرم . 

تیام پسر فامیل بود و مرا می‌شناخت، او را ربودم و 

با او گدایی می‌کردم تا اینکه برای مصرف شیشه به 

نزدیکی کانال آب در جاجرود رفتیم؛ من مشغول 

مصرف مواد شدم و از تیام خواستم تا چند متر آن 

طرف‌تر بازی کند و منتظر بماند تا کارم تمام شود 

اما او مدام شالم را می‌کشید و گریه می‌کرد، در یک 

لحظه عصبانی شدم و با دستم او را به کناری هل 

دادم تا بتوانم مواد مصرف کنم که یک دفعه تیام 

داخل کانال آب افتاد. بسرعت داخل کانال پریدم تا 

نجاتش دهم عمق آب تا کمرم بود، اما جریان آب 

آنقدر زیاد بود که نتوانستم بچه را بگیرم و آب او را با 

خودش برد. چند روز بعد کارآگاهان دریافتند جسد 

تیام در رودخانه خجیر پیدا شده است.

پس از اعترافات متهم و تکمیل تحقیقات پرونده 

برای رسیدگی به شعبه هفتم دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد. در ابتدای جلسه دادگاه 

مادر تیام درخواست قصاص کرد. پس از پایان 

دفاعیات متهم و وکیل مدافع او قضات برای 

صدور رأی وارد شور شدند و وی را به قصاص 
محکوم کردند.

 مجازات قصاص 
برای زن کارتن‌خواب

 قاتل پسر پولدار 
به قصاص محکوم شد

گروه حوادث /   مرد جوانی که با همدستی دوستش پسر 

جوان ثروتمندی را با ساح گرم به قتل رسانده و جسدش 

را سوزانده بود به قصاص محکوم شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، رسیدگی به این 

پرونده از دی سال گذشته با گزارش صاحب یکی از 

باغ‌های شهریار مبنی بر کشف یک جسد سوخته در باغش 
آغاز شد.

در ادامه جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی 

منتقل شد و پلیس شناسایی عامل جنایت را در دستور 

کارش قرار داد. از سوی دیگر مأموران موفق شدند 

هویت مقتول را که پسر ثروتمندی به نام شهاب بود 

شناسایی کنند و با بررسی مکالمات تلفنی وی مشخص 

شد که از چندی پیش با مردی به نام اکبر اختلاف مالی 
داشته است. 

به این ترتیب اکبر بازداشت شد و به جنایت با همدستی 

یکی از دوستانش اعتراف کرد و گفت: با شهاب در یک 

میهمانی آشنا و دوست شدم. 

بعد از مدتی از او خواستم تا باهم به‌صورت شراکتی کار 

کنیم که شهاب هم مبلغ یک میلیارد تومان پول نقد و 150 

سکه طا را برای راه‌اندازی یک کسب و کار به من داد تا 

بعد از رسیدن به سود، پول و سودش را به او برگردانم. 

اما من بخشی از پول را بابت بدهی که داشتم دادم و 

نتوانستم کار خاصی انجام دهم. 

بعد از مدتی شهاب موضوع را فهمید و با تهدید از من 

خواست تا پول و سکه‌هایش را برگردانم. وقتی دیدم 

امکان پرداخت پولش را ندارم نقشه قتلش به ذهنم 

رسید،  او را به یک باغ در شهریار کشاندم و با اسلحه او را 

کشتم. بعد هم با کمک دوستم قاسم جسد شهاب را به 

باغ دیگری بردیم و آتش زدیم.

پس از اعتراف صریح متهم، همدست او نیز دستگیر شد و 

پرونده با صدور کیفرخواست به شعبه دهم دادگاه کیفری 

یک استان تهران فرستاده شد.

در ابتدای جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند.

پس از آن اکبر به جایگاه رفت و با رد اتهامش گفت: در 

بازجویی‌ها تحت فشار روانی به قتل اعتراف کردم. اما من 
او را نکشتم.

قاسم نیز پس از متهم ردیف اول به جایگاه رفت و گفت: 

من نقشی در قتل نداشتم و تنها برای آتش زدن جسد با 
او همکاری کردم.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند و متهم ردیف اول 

را به قصاص و پرداخت دیه به خاطر جنایت بر میت و 

متهم ردیف دوم را به 15سال حبس محکوم کردند.

سردار رحیمی رئیس پلیس پایتخت درباره 
این عملیات حساس گفت: حدود 10 روز قبل 
همکارانم در جریان ربودن پسربچه 10 ساله‌ای در 
منطقه دولت آباد شهرری قرار گرفتند و از همان 
زمان تیم ویژه‌ای تحقیقات روی این پرونده 
را شروع کردند تا هرچه زودتر گروگانگیران 
شناسایی و گروگان آزاد شود. تحقیقات همکارانم 
در حوزه پلیس آگاهی پایتخت نشان می‌‌داد که 
آدم‌ربایان کودک را به استان قم منتقل کرده‌اند 

و قصد اخاذی از خانواده‌اش را داشتند.
فرمانده انتظامی تهران ادامه داد: آدم‌ربایان در 
ابتدا مبلغ 10 میلیارد تومان از خانواده پسربچه در 
ازای آزادی او درخواست کرده بودند و از خانواده 
کودک خواستند تا این مبلغ را به صورت رمزارز 
برایشان ارسال کنند. با آموزش‌هایی که مأموران 
پلیس آگاهی به خانواده این کودک دادند، تلاش 
کردیم سرنخ‌هایی در این پرونده پیدا کنیم. با 
وجود اینکه در ابتدا هیچ گونه سرنخی از متهمان 
نداشتیم و آنها سعی داشتند ردی از خودشان به 
جا نگذارند، سرانجام تاش کارآگاهان پلیس 
آگاهی تهران نتیجه داد و محل گروگانگیری 
پس از گذشت 10 روز شناسایی شد. مأموران با 
استفاده از راه‌های کشف علمی جرم نقطه و محل 
آدم‌ربایان را پیدا کردند و در یک عملیات که 
توسط ۴ تیم عملیاتی ویژه به مرحله اجرا درآمد، 
به محل گروگانگیران یورش برده و دو گروگانگیر 

را دستگیر و گروگان 10 ساله را آزاد کردند.

ش
بر

 واژگونی
  اتوبوس
 در جاده قزوین

گروه حوادث: واژگونی یک دستگاه اتوبوس در مسیر شمالی 
آزادراه قزوین - کرج بر اثر لغزندگی جاده ۱۷ مصدوم برجا 

گذاشت.
حسن اسماعیلی، رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های 
پزشکی استان قزوین در تشریح این حادثه گفت: صبح جمعه 
در پی اعلام واژگونی یک دستگاه اتوبوس مسافربری در آزادراه 

قزوین - کرج، حوالی پادگان شهید جوادنیا که بر اثر لغزندگی 
جاده رخ داد بلافاصله عوامل امدادی به محل حادثه اعزام 

شدند.
وی ادامه داد: با رسیدن عوامل امدادی، کار مداوای ۱۷ مسافر 
مصدوم این حادثه به انجام رسید که یکی از مسافران در محل 

درمان و ۱۶ مصدوم دیگر حادثه به مراکز امدادی اعزام شدند.

به گفته این مسئول، ۹ نفر از مجروحان این حادثه در بیمارستان 
رجایی و هفت نفر دیگر در بیمارستان رازی تأمین اجتماعی 

بستری و تحت درمان قرار گرفتند.
اورژانس استان قزوین اعلام کرد که بلافاصله پس از واژگونی این 
اتوبوس، ۹ دستگاه آمبولانس برای امدادرسانی به مصدومان 

این حادثه به محل اعزام شد.


